江西农业大学人文与公共管理学院团委文件
                       赣农大人团字[2012] 2号
关于开展“大学生自强之星”评选活动的通知

全院各支部:

为积极选树大学生先进典型，弘扬自强不息的民族精神，引导广大青年学生健康成长成才，根据团中央、全国学联2011年度寻访“中国大学生自强之星”活动和校团委的总体安排，决定在我院青年学生中开展“大学生自强之星”评选活动。现将有关事项通知如下：

一、参评对象

我院在校全日制学生
二、参评条件

1.具有良好的思想政治素质，学业成绩优良，品行端正，热心公益，乐观向上；

2.有梦想并勇于克服困难、突破限制、超越自我去实现自己的梦想，在爱国奉献、科研创新、自主创业、志愿公益等方面，表现出较强的个人能力，有突出的自强事迹或个人成绩，为大学生树立了可亲、可敬、可信、可学的榜样。

三、参评程序与要求

（一）个人自主报名参评

本次评选与团中央、全国学联2011年度寻访“中国大学生自强之星”活动相衔接，个人自主报名的学生，请于3月5日前在微博校园t.cyol.com开设实名微博（已有腾讯微博或QQ账号者，可使用腾讯微博账号登录，或通过QQ账号授权登录，然后通过“设置”按钮，将“姓名”一项修改为本人真实姓名），发布个人报名主页链接，@中国大学生自强之星（组委会秘书处官方微博），并获得不少于30个转发支持，具体标准详见活动官方网站专题（star.xiaomei.cc）。校团委将登陆活动官方网站，审核报名学生的基本资料，考察自强事迹情况。

（二）各支部推荐参评

院团委将积极在我院组织开展自强之星大学生寻访活动，各支部中有符合评选条件的将候选人名单和事迹材料于3月3日前报送至院团委办公室，院团委将对各支部申报人选进行考察并择优推选1-2名上报校团委。校团委将对候选人事迹进行考察，择优评选出10名学生，并从中推荐1-2人参加“中国大学生自强之星”寻访活动。报名推荐表见附件。
四、表彰激励

1.学校评选出10名大学生，授予2011年“自强之星”荣誉称号，在有关奖励和资助中给与政策倾斜。

2.参加“中国大学生自强之星”寻访活动按如下办法进行奖励：

（1）“中国大学生自强之星标兵”10名，每人可获得荣誉证书和10000元“中国大学生新东方自强奖学金”，受邀参加颁奖仪式；

（2）“中国大学生自强之星”100名，每人可获得荣誉证书和5000元“中国大学生新东方自强奖学金”；

（3）“中国大学生自强之星”提名奖获得者800名，每人可获得荣誉证书和2000元“中国大学生新东方自强奖学金”；

全国组委会还将适时开展励志系列报告会及其他互动交流活动。

请各支部根据参评条件，认真寻访、深入发掘本班自强不息的优秀典型，并将事迹材料及时报送我院团委。

共青团人文与公共管理学院委员会
二○一二年二月二十八日
主题：自强之星      评选     通知
	抄报：院党委王志发副书记        校团委

	抄送：全院各支部

	共青团人文与公共管理学院委员会                        2012年2月28日印发（共25份）

江西农业大学人文与公共管理学院

“大学生自强之星”申报表
	姓名

	性别

	民族

	出生年月

	专业班级

	政治面貌

	籍贯

	联系方式

	E-mail

	自强事迹简介

	团支部意见
签字：
年   月   日
	院团委意见
签章：
年   月   日

注：本表可复制，详细材料可附后。